Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2018
	№ 02-03/431

	Санкт-Петербург

Об утверждении  сводной бюджетной росписи на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ статьей 217, Положением о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ, Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ от 05.12.2018 №31
Постановляю:
1. Утвердить Сводную бюджетную роспись бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2019 год согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить Лимиты бюджетных обязательств на 2019 год согласно Приложению №2 к настоящему Постановлению.
3. Установить Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств и лимиты бюджетных обязательств по бюджетным ассигнованиям, зарезервированным в составе Решения согласно Приложению №3 к настоящему Постановлению.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
5. Контроль над выполнением Постановления возложить на Главу Местной Администрации Клименко Л.П. и Главного бухгалтера Лабутину М.М.
	Глава Местной Администрации
	Клименко Л.П.